

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в приложение к Указу Президента
Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной
численности работников исполнительных органов государственной
власти Республики Саха (Якутия)»**

В целях приведения в соответствие объемам единой субвенции, предоставляемой из федерального бюджета, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к Указу Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В строке 4 в графе 3 цифры «51» заменить цифрами «49», в графе 4 цифру «5» заменить цифрой «3».

1.2. В строке «Итого» в графе 3 цифры «2264» заменить цифрами «2262», в графе 4 цифры «206» заменить цифрами «204».

2. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 04 июля 2008 г. № 1019 «О мерах по реализации переданных полномочий Российской Федерации в области охраны здоровья граждан Республики Саха (Якутия)».

3. Правительству Республики Саха (Якутия) (Чекин Е.А.) определить источники финансирования процедуры сокращения штатных единиц в рамках государственной программы Республики Саха (Якутия) «Развитие здравоохранения Республики Саха (Якутия) на 2012-2019 годы».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

**Глава
Республики Саха (Якутия)**



Е.БОРИСОВ

г. Якутск

22 июня 2017 года

№ 1976